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Ensimmäiseksi haluan kiittää kaikkia osallisuudestanne koronantorjuntaan ja olemmekin 

siinä hyvin onnistuneet varhaiskasvatuksessa tähän mennessä. Lämmin kiitos! 

Epidemiatilanteen yhä kiihtyessä ja meilläkin muutaman läheltäpiti-tilanteen kokeneena 

muistuttelisin kuitenkin edelleen koronarajoituksistamme ja haluan valaa uskoa, että jaksaa, 

jaksaa vielä ulvilalaiset perheet meidän kaikkien hyvinvoinnin ja terveyden eteen ☺. 

Varhaiskasvatuspaikkaan tultaessa pyydämme Teitä vanhempia edelleen muistamaan hyvän 

käsihygienian, ehdottomasti käyttämään maskia, pitämään turvaetäisyyksiä aikuisiin ja 

asioimaan varhaiskasvatuspaikassa vain välttämättömän ajan. Talomme ovat erilaisia ja 

ruuhkaa saattaa syntyä esim. eteistilanteissa. Varaattehan siis riittävästi aikaa, jotta voitte 

vaikka hetken odottaa turvavälin päässä. 

Myös varhaiskasvatuksen henkilöstö ottaa työssään koko ajan rajoitukset huomioon; 

käyttää maskia sisätiloissa, pitää etäisyyksiä aikuisten kesken, huomioi lasten 

siirtymävaiheita esim. eteistilanteissa yms. 

Ohjeiden mukaan henkilökuntamme on mentävä koronatesteihin, jos heillä on flunssan 

oireita ja täten poissaoloa tulee vähintään 2 päivää. Kevään edetessä on sijaistilanne 

muuttunut erittäin haasteelliseksi ja sijaisia on vaikea saada. Onkin erittäin tärkeää, että 

lapset tulevat vain terveinä varhaiskasvatukseen, etteivät mitkään taudit pääse lisäämään 

lasten tai aikuisten poissaolojen määrää. 

Edelleen joudumme pidättäytymään kaikista ihanista yhteistilaisuuksista kevään kuluessa. 

Pidämme kuitenkin Teidät ajantasalla lastanne koskevissa arjen asioissa ja kehitämme juuri 

Wilma-toimintoa turvallisten yhteistyömuotojen lisäämiseksi. Tästä lisää kevään aikana… 

Toivotaan, että näillä järjestelyillä ja yhteisellä turvallisuuteen panostamisella vältymme 

pahimmalta eli koronaan sairastumiselta ja mahdollisesti jonkun yksikön kiinni laittamiselta. 

Kaikesta huolimatta toivotan omasta ja koko varhaiskasvatusväen puolesta kaikille 

aurinkoista kevättalvea! Pidetään huolta toisistamme! 

Yhteistyöterveisin 

Arja Kevätsalo 

varhaiskasvatuspäällikkö 

 

 


